i

VENETO

Campionato Nazionale a Squadre Concentramento C

400 Stile Libero

Treviso, Domenica 22/12/2019 ore 11:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°
7°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

P ONWDDMOON

Atleta

GOSETTO GIORGIA

LAGO REBECCA

MOSCON GIORGIA

PIACENTINI GIORGIA ANTONIA
DE BONI ANNA

GRANDESSO NICOLE

SALETTI ALESSANDRA

RISULTATI

Serie

Anno

2005
2003
2002
2005
2006
2007
2005

Foglion. 1
25/12/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO TEZZE
PIAVE NUOTO
AQUAPOLIS

ONDABLU

CENTRO NUOTO ROSA'
GAM

Tempo

04:24.90
04:38.87
04:43.12
04:44.19
04:47.56
05:04.72
05:11.95

Pti

721.00
618.00
591.00
584.00
564.00
474.00
441.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

