

Campionato Nazionale a Squadre Concentramento C

Foglio n. 1 25/12/2019

RISULTATI

400 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Treviso, Domenica 22/12/2019 ore 11:20

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 1					
1°	7	GOSETTO GIORGIA	2005	RARI NANTES VENEZIA	04:24.90	721.00
2°	5	LAGO REBECCA	2003	CENTRO NUOTO TEZZE	04:38.87	618.00
3°	4	MOSCON GIORGIA	2002	PIAVE NUOTO	04:43.12	591.00
4°	3	PIACENTINI GIORGIA ANTONIA	2005	AQUAPOLIS	04:44.19	584.00
5°	2	DE BONI ANNA	2006	ONDABLU	04:47.56	564.00
6°	6	GRANDESSO NICOLE	2007	CENTRO NUOTO ROSA'	05:04.72	474.00
7°	1	SALETTI ALESSANDRA	2005	GAM	05:11.95	441.00